..unsere mpfehlungon...

Lillet Noél

Lillet Blanc, Kirschsaft, Tonic-\Water

Winter Aperol

Prosecco, Aperol, Soda Wasser, Cranberry Saft

Gluhwein & Apfelpunsch

getruffelte Waldpilzsuppe

Kurbissuppe

Halbe Bauernente
mit Rotkohl, Salzkartoffeln und Orangensauce

Medaillons vom Schweinefilet auf Pilzrahmsauce
mit Kroketten und Salat

Hirschragout
mit Rotkohl und Salzkartoffeln

Créeme Brilée

7,60€
7,60€

5,60€

7,50€

6,50€

31,50€
28,50€

25,50€

8,506 s




