## ...unsere Empfehlungen...

Lillet Noël Lillet Blanc, Kirschsaft, Tonic-Water	7,60€
Winter Aperol Prosecco, Aperol, Soda Wasser, Cranberry Saft	7,60€
Glühwein & Apfelpunsch	5,60€
స్థాన	
getrüffelte Waldpilzsuppe	7,50€
Kürbissuppe	6,50€
స్థా <i>న</i>	
Halbe Bauernente mit Rotkohl, Salzkartoffeln und Orangensauce	31,50€
Medaillons vom Schweinefilet auf Pilzrahmsauce mit Kroketten und Salat	28,50€
Hirschragout mit Rotkohl und Salzkartoffeln	25,50€

Crème Brûlée

8,50€